

**Szanowni Państwo,**

Rok 2011 możemy ocenić jako jeden z najbardziej udanych w dotychczasowej działalności Bumech SA. Zrealizowane w tym okresie dokonania nie tylko odzwierciedlają się w bardzo dobrych wynikach finansowych, ale stanowią również solidną bazę do dalszego, ekspansywnego rozwoju Bumech SA i pozyskiwania nowych klientów, zarówno wśród polskich spółek węglowych i firm okولوجórniczych, jak i na rynkach zagranicznych.

W 2011 r. Bumech SA wypracował rekordowe przychody ze sprzedaży, które wyniosły 97,7 mln zł - o niemal 42 proc. więcej niż w roku poprzednim. Zysk netto sięgnął 7,1 mln zł, wobec 6,7 mln zł odnotowanych w 2010 r. EBITDA zwiększyła się do 23,6 mln zł, wynosząc o 46 proc. więcej w ujęciu rok do roku.

Duży sukces rynkowy odniosły produkowane przez nas kombajny chodnikowe AM-50-BUMECH/Z1, co przełożyło się na znaczące zwiększenie udziału produkcji urządzeń i maszyn górniczych w całości przychodów. Zapotrzebowanie na te maszyny jest wciąż bardzo duże, zamierzamy zatem zwiększyć ich produkcję, zarówno pod kątem sprzedaży, jak i dzierżawy. Obecnie prowadzimy również intensywne prace przygotowawcze związane z wprowadzeniem na rynek kombajnu chodnikowego o mocy przewyższającej moc kombajnu AM-50-BUMECH/Z1.

Wzrost sprzedaży kombajnów chodnikowych Bumechu pociągnął za sobą wzrost przychodów w segmencie „*serwis, utrzymanie ruchu, remonty maszyn i urządzeń górniczych*”. Przychody Spółki z tego typu działalności zwiększyły się o 31 proc. wynosząc 14,1 mln zł. Tak wysoki wzrost możliwy był również dzięki silnej pozycji Bumechu wynikającej z nowoczesnego zaplecza produkcyjno-remontowego oraz wysoko wyspecjalizowanej i doświadczonej kadry.

W 2011 r. zawarliśmy szereg umów, które przełożyły się na bardzo dobre wyniki finansowe. Należą do nich m.in. umowy na dzierżawę 4 kombajnów chodnikowych dla KWK „Murcki-Staszic” oraz 2 dla KWK „Wujek”. Intensyfikacja robót przygotowawczych przez spółki węglowe i związana z tym duża ilość przetargów wskazują, że także 2012 r. będzie okresem dużej aktywności Bumechu i wysokiej dynamiki rozwoju. Już na początku 2012 roku konsorcjum, w skład którego wchodzi Bumech podpisało umowę z Kompanią Węglową S.A. na dzierżawę 30 kombajnów.

Aby w pełni wykorzystać możliwości rynkowe wynikające z rozbudowanych planów inwestycyjnych spółek węglowych Zarząd Bumech SA opracował strategię rozwoju Bumechu na lata 2012–2014, która zakłada dalszy dynamiczny rozwój w branży maszynowej związanej z górnictwem, w oparciu o trzy segmenty działalności: *produkcję urządzeń i maszyn górniczych, drażenie wyrobisk podziemnych oraz serwis, utrzymanie ruchu, remonty maszyn i urządzeń górniczych*. W 2012 r. zamierzamy po raz kolejny znacząco zwiększyć przychody i zyski. Zgodnie z prognozą jednostkowy zysk netto Bumechu przekroczy w tym roku ponad 10 mln zł, rosnąc o 42 proc. wobec wyniku netto ubiegłego roku. Zarząd zakłada, że przychody Spółki po raz pierwszy w historii przekroczą 100 mln zł i sięgną ponad 120 mln zł. Tak szybki rozwój jest możliwy dzięki trafnemu rozpoznaniu potrzeb rynku oraz stosowaniu skutecznej strategii konkurencyjnej.

Jesteśmy przekonani, że przyjęta przez Zarząd jasno sprecyzowana strategia przyniesie utrzymanie dotychczasowego tempa rozwoju Bumech SA oraz przełoży się na bardzo dobre wyniki finansowe w kolejnych okresach.

Dziękuję Państwu za okazane nam zaufanie oraz za całoroczną, wytężoną pracę całego zespołu firmy. Zarząd Bumech S.A. dołoży wszelkich starań, aby nadal zwiększać wartość Spółki oraz pomnażać majątek Akcjonariuszy.

Zygmunt Kosmała

Prezes Zarządu